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Uczestnicy

postępowania przetargowego

Dotyczy postepowania nr PRZZ|2872

Działa1ąc zgodnie z Regulaminem udzielenia zamÓwień w WĘGLoKoKs KRAJ Sp' z o. o., Zamawiający

w postępgwaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie konkursu ofert pn.: Dostawa części

zamiennych do pnenośników zgnebłowych NoWOMAG Do WĘGLoKoKs KRAJ Sp. z o.o. KWK
Bobrek-Piekary w 2022roku( grupa materiałowa 292-10-03) udziela odpowiedzi na zapytania \Al}konawcy

do treŚcizapisÓw S|WZ :

Pytanie
Załącznik nr 1 do slWZ, pkt. lll (,,oświadczenia i dokumenty do złożenia na wezwanie Zamawiającego ''.');
Załącznik nr 1 do S|Wz, pkt. lV'1 e (,,Wymagane dokumenty, które należy dostarczyć Wraz z przedmiotem
zamÓwienia');
Załącznik nr 9 do slWZ, $ 7, ust. 9.1.e;
Prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji, Że wymÓg złozenialdostarczenia DTR/Instrukcji/rysunkÓw/ kań
katalogowych nie dotyczy Wykonawcy będącego Producentem przenośnikÓw objętych przedmiotem
zamÓwienia. Powyzszą interpretację uzasadnia fakt, iŻ Zamawiający jest w posiadaniu dostarczonych wraz
z przenoŚnikami kompletnych DTR-ek/ lnstrukcji. Jednocześnie status w/w Wykonawcy (producent
przenoŚnikÓw) gwarantuje, iŻ oferuje on częŚci oryginalne, wykonane na podstawie dokumentacji
konstrukcyjnej poszczegÓlnych przenoŚnikÓw NoWoMAG, ktÓre spełniają wszystkie wymagania określone
przez Zamawiającego w S lWZ.

odpowiedż:
Zamawiający wyjaśnia, ze obowiązekzłoŻenialdostarczenia DTR/Instrukcji/rysunkÓw/ kań katalogowych
dotyczy rÓwnieŻ \AĄlkonawcy będącego Producentem przenośnikÓw objętych przedmiotem zamÓwienia.

Pytanie
Załącznik nr 9 do slWZ, $10, ust. 2;
Wnioskujemy o doprecyzowanie wskazanego powyzej postanowienia poprzez okreŚlenie konkretnej liczby dni
opÓŹnienia, po ktÓrej Zamawia1ący będzie miał prawo do nabycia towarÓw u innego kontrahenta'

odpowiedŹ:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść SlWZ
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Pytanie
Załącznik nr 9 do SIWZ, $12, ust. 3.1) oraz3.2)',
Wskazane w treŚci jlw przyczyny odstąpienia są całkowicie niezależne od \Afukonawcy _ wnioskujemy o ich
wykreślenie.

odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść SlWZ.

Przewodniczący ji Przetargowej

WĘGL0|(0KS XRAJ Sp. z o.o.

ul^ 6en. Jenngo Ziętka, 41-940 Piekary śląskie www.weglokokskraj.pl xlł'KB0BRtX-plIKARYftuch Bobrek

t 'ł {8 3Ź 76B 0{i 

'0ł +4& 3) 41ó )1 ć,0 - 61

NlP: 65J"0m.{8"ó' R[G0N ;700]łi33

BDO:0C{012?74

5ąd ftejedrowy tv sliwicaeh, KB5 tX000B06]B

Kdpit&ł2ókładowy 173 3Ż1 000'00 pt't{

41'!05 Bytom

ul. l{on{ytuqi 76

ł 3) 71Bl 00Q F; ]2 7181 7B'1

bobrekpickaly@wnglokołskraj. pl


